第 221回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 2年 7月 9日 (木)  10 : 45 ～ 11 : 10（オンライン会議）

Ⅱ 出席者  永田学長、清水理事、木越理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、稲垣理事、原理事、

       浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 令和 3年度施設整備費概算要求事項（案）について -------------------------- 〔審議 1資料〕

2 その他

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1 審議 1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

2 構成員から、コロナ禍の状況において、フェイス・トゥ・フェイスで行う授業の意義確立と、オ

ンライン教育の質保証の必要性についての発言があり、永田学長から、経済界・産業界からの人材

養成へのニーズを捉えつつ、研究大学である本学がどのような人材を育てるのか理念を持ち、最適

な教育が行えるよう、様々な施策を検討・実行していきたいとの発言があった。

以上